Llga Desportiva de Automobilismo
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Ila Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre

Formula

Treino (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

1970172018 08:40
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 4:27.032 +2:25.217 9:28:49.149
(8) Eduardo Dias 5 2:02.160 +0.345 9:30:51.309
1 — 9:18:03.958 6 2:03.602 +1.787 9:32:54.911
2 2:18.964 +20.305 9:20:22.922 7 2:03.344 +1.529 9:34:58.255
3 1:58.659 9:22:21.581 8 2:01.815 - 9:37:00.070
4 1:59.552 +0.893 9:24:21.133 P9 2:11.580 +9.765 9:39:11.650
5 2:02.368 +3.709 9:26:23.501
6 2:01.624 +2.965 9:28:25.125 (74) Silvio Ramos
7 2:00.411 +1.752 9:30:25.536 1 9:13:56.733
8 2:00.576 +1.917 9:32:26.112 2 2:09.918 +6.848 9:16:06.651
p9 2:46.327 +47.668 9:35:12.439 3 2:09.338 +6.268 9:18:15.989
4 2:09.642 +6.572 9:20:25.631
(2) Edson Freitas 5 2:05.050 +1.980 9:22:30.681
1 - 0:18:22.589 6 2:05.964 +2.894 9:24:36.645
2 1:59.912 +0.760 9:20:22.501 7 2:05.606 +2.536 9:26:42.251
3 1:59.152 - 9:22:21.653 8 2:04.284 +1.214 9:28:46.535
4 1:59.378 +0.226 9:24:21.031 9 2:04.963 +1.893 9:30:51.498
5 2:04.078 +4.926 9:26:25.109 10 2:03.452 +0.382 9:32:54.950
p6 2:05.532 +6.380 9:28:30.641 11 2:03.322 +0.252 9:34:58.272
7 5:48.404  +3:49.252 9:34:19.045 12 2:03.070 | - 9:37:01.342
8 1:59.561 +0.409 9:36:18.606 p13 2:12.764 +9.694 9:39:14.106
p9 2:21.121 +21.969 9:38:39.727
(4) Carlos Freitas
(71) Zaza 1 9:18:42.165
1 - 9:13:20.428 2 2:08.426 +3.447 9:20:50.591
2 2:01.845 +1.719 9:15:22.273 3 2:08.631 +3.652 9:22:59.222
3 2:01.972 +1.846 9:17:24.245 4 2:05.577 +0.598 9:25:04.799
p4 2:12.084 +11.958 9:19:36.329 5 2:05.141 +0.162 9:27:09.940
5 4:46.314 +2:46.188 9:24:22.643 6 2:11.382 +6.403 9:29:21.322
6 2:00.947 +0.821 9:26:23.590 7 2:04.979 | - 9:31:26.301
7 2:01.236 +1.110 9:28:24.826 8 2:05.888 +0.909 9:33:32.189
8 2:00.126 - 9:30:24.952 9 2:06.571 +1.592 9:35:38.760
9 2:00.364 +0.238 9:32:25.316 p10 2:30.690 +25.711 9:38:09.450
10 2:01.843 +1.717 9:34:27.159
p1l 2:10.999 +10.873 9:36:38.158 (22) Eduardo Vale
1 9:18:03.617
(55) Gustavo Camilo 2 2:19.257 +8.539 9:20:22.874
1 - 9:12:06.585 3 2:12.222 +1.504 9:22:35.096
2 2:01.545 +1.296 9:14:08.130 4 2:23.105 +12.387 9:24:58.201
3 2:01.919 +1.670 9:16:10.049 5 2:10.986 +0.268 9:27:09.187
p4 2:17.497 +17.248 9:18:27.546 6 2:17.913 +7.195 9:29:27.100
5 6:25.942 +4:25.693 9:24:53.488 7 2:10.718 - 9:31:37.818
6 2:00.546 +0.297 9:26:54.034 8 3:10.341 +59.623 9:34:48.159
7 2:00.249 9:28:54.283 9 2:11.213 +0.495 9:36:59.372
p8 2:09.313 +9.064 9:31:03.596 pl0 2:31.816 +21.098 9:39:31.188
9 3:38.460 +1:38.211 9:34:42.056
10 2:00.924 +0.675 9:36:42.980 (7) Plinio Cintra
p1l 2:40.987 +40.738 9:39:23.967 p1l 9:15:56.034
2 4:45.378 +2:30.159 9:20:41.412
(88) Thiago Felipe 3 2:24.318 +9.099 9:23:05.730
1 - 9:17:38.870 4 2:23.840 +8.621 9:25:29.570
2 2:02.418 +1.812 9:19:41.288 5 2:18.193 +2.974 9:27:47.763
3 2:00.957 +0.351 9:21:42.245 6 2:15.219 | - 9:30:02.982
4 2:00.845 +0.239 9:23:43.090 p7 7:38.372 +5:23.153 9:37:41.354
5 2:00.606 - 9:25:43.696
6 2:00.863 +0.257 9:27:44.559
7 2:01.523 +0.917 9:29:46.082
8 2:01.094 +0.488 9:31:47.176
9 2:02.921 +2.315 9:33:50.097
10 2:08.680 +8.074 9:35:58.777
p1l 2:13.603 +12.997 9:38:12.380
(20) Jastaro
1 9:19:38.763
2 2:16.943 +15.128 9:21:55.706
p3 2:26.411 +24.596 9:24:22.117
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